
(1)  Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS) Prescritti (PRE)
(2)  Indicare la parte degli impegni che si riferisce a mere regolazioni contabili di spese correlate alle entrate (COR)

COMUNE DI POMAROLO

07/03/2014

Pag. 1

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Esercizio 2013

DESCRIZIONE

CP

RS

T

Residui conservati
e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del
Tesoriere

Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Determinazioni
dei residui

Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Residui 31 dicembre
(O = C + H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Accertamenti 31 Dic.
(P=D+I)

Maggiori
o

Minori entrate

E = (+/-) A-D 

L = (+/-) F-I

PARTE PRIMA - ENTRATA

TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE

TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE, DELLA PROVINCIA E DI ALTRI ENTI
DEL SETTORE PUBBLICO, ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE E DALLA PROVINCIA

TITOLO III - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE

TITOLO IV - ENTRATE PER ALIENAZIONE E AMMORTAMENTO DI
BENI PATRIMONIALI, PER TRASFERIMENTO DI CAPITALI E PER
RISCOSSIONE DI CREDITI

TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI

TITOLO VI - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

TOTALE ENTRATE

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

T

T

T

T

T

T

T

 7.440,69

 472.192,99

 435.363,79

 1.482.936,72

 0,00

 11.154,46

 2.409.088,65

 7.612,45

 0,00

 259.853,04

 591.582,71

 0,00

 6.317,43

 865.365,63

 0,00

 460.483,57

 188.658,39

 879.048,80

 0,00

 4.362,03

 1.532.552,79

 7.612,45

 460.483,57

 448.511,43

 1.470.631,51

 0,00

 10.679,46

 2.397.918,42

 171,76

-11.709,42

 13.147,64

-12.305,21

 0,00

-475,00

-11.170,23

 618.322,39

 1.313.163,09

 525.790,37

 2.058.012,89

 552.516,86

 337.000,00

 5.404.805,60

 327.945,27

 1.100.385,76

 290.576,27

 191.616,91

 0,00

 235.560,48

 2.146.084,69

 299.182,38

 179.389,18

 222.287,36

 184.509,90

 0,00

 10.279,20

 895.648,02

 627.127,65

 1.279.774,94

 512.863,63

 376.126,81

 0,00

 245.839,68

 3.041.732,71

 8.805,26

-33.388,15

-12.926,74

-1.681.886,08

-552.516,86

-91.160,32

-2.363.072,89

 625.763,08

 1.785.356,08

 961.154,16

 3.540.949,61

 552.516,86

 348.154,46

 7.813.894,25

 335.557,72

 1.100.385,76

 550.429,31

 783.199,62

 0,00

 241.877,91

 3.011.450,32

 299.182,38

 639.872,75

 410.945,75

 1.063.558,70

 0,00

 14.641,23

 2.428.200,81

 634.740,10

 1.740.258,51

 961.375,06

 1.846.758,32

 0,00

 256.519,14

 5.439.651,13

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
 2.409.088,65  865.365,63  1.532.552,79  2.397.918,42 -11.170,23
 5.888.654,76  2.146.084,69  895.648,02  3.041.732,71 -2.363.072,89
 8.297.743,41  3.011.450,32  2.428.200,81  5.439.651,13

Avanzo di amministrazione

Fondo di cassa al 1/1

RS
CP
T

 483.849,16

 39.935,10

(1)



(1)  Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS) Prescritti (PRE)
(2)  Indicare la parte degli impegni che si riferisce a mere regolazioni contabili di spese correlate alle entrate (COR)

COMUNE DI POMAROLO

07/03/2014

Pag. 2

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Esercizio 2013

DESCRIZIONE

CP

RS

T

Residui conservati
e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del
Tesoriere

Pagamenti

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Determinazioni
dei residui

Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Residui 31 dicembre
(O = C + H)

Impegni

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Impegni 31 Dic.
(P=D+I)

Minori residui
o

economie

E = (+/-) A-D 

L = (+/-) F-I

PARTE SECONDA - SPESA

TITOLO I - SPESE CORRENTI

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO

TOTALE SPESE

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

T

T

T

T

T

 563.143,99

 970.348,24

 0,00

 55.097,63

 1.588.589,86

 310.818,56

 570.012,53

 0,00

 30.862,01

 911.693,10

 184.266,99

 303.391,34

 0,00

 18.992,58

 506.650,91

 495.085,55

 873.403,87

 0,00

 49.854,59

 1.418.344,01

 68.058,44

 96.944,37

 0,00

 5.243,04

 170.245,85

 2.450.860,85

 2.541.862,05

 558.931,86

 337.000,00

 5.888.654,76

 1.655.563,74

 195.300,60

 6.412,22

 210.529,13

 2.067.805,69

 754.211,50

 229.746,23

 0,00

 35.310,55

 1.019.268,28

 2.409.775,24

 425.046,83

 6.412,22

 245.839,68

 3.087.073,97

 41.085,61

 2.116.815,22

 552.519,64

 91.160,32

 2.801.580,79

 3.014.004,84

 3.512.210,29

 558.931,86

 392.097,63

 7.477.244,62

 1.966.382,30

 765.313,13

 6.412,22

 241.391,14

 2.979.498,79

 938.478,49

 533.137,57

 0,00

 54.303,13

 1.525.919,19

 2.904.860,79

 1.298.450,70

 6.412,22

 295.694,27

 4.505.417,98

TOTALE GENERALE DELLE SPESE
 1.588.589,86  911.693,10  506.650,91  1.418.344,01  170.245,85
 5.888.654,76  2.067.805,69  1.019.268,28  3.087.073,97  2.801.580,79
 7.477.244,62  2.979.498,79  1.525.919,19  4.505.417,98

Disavanzo di amministrazione

RS
CP
T

 0,00

 0,00

(1)

(2)


