

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

COMUNE DI POMAROLO

Pag.

1

Esercizio 2013

07/03/2014

DESCRIZIONE			RS	Residui conservati e Stanziamenti definitivi di bilancio	Conto del Tesoriere	Determinazioni dei residui		Maggiori o Minori entrate			
				Riscossioni	Residui da riportare	Accertamenti					
			CP	Residui (A)	Residui (B)	Residui (C)	Residui (D=B+C)	E = (+/-) A-D ⁽¹⁾			
			T	Competenza (F)	Competenza (G)	Competenza (H)	Competenza (I=G+H)	L = (+/-) F-I			
				Totale (M)	Totale (N)	Residui 31 dicembre (O = C + H)	Accertamenti 31 Dic. (P=D+I)				
PARTE PRIMA - ENTRATA			RS	7.440,69	7.612,45	0,00	7.612,45	171,76			
TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE				618.322,39	327.945,27	299.182,38	627.127,65	8.805,26			
				625.763,08	335.557,72	299.182,38	634.740,10				
TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE, DELLA PROVINCIA E DI ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO, ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE E DALLA PROVINCIA			RS	472.192,99	0,00	460.483,57	460.483,57	-11.709,42			
			CP	1.313.163,09	1.100.385,76	179.389,18	1.279.774,94	-33.388,15			
			T	1.785.356,08	1.100.385,76	639.872,75	1.740.258,51				
TITOLO III - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE			RS	435.363,79	259.853,04	188.658,39	448.511,43	13.147,64			
			CP	525.790,37	290.576,27	222.287,36	512.863,63	-12.926,74			
			T	961.154,16	550.429,31	410.945,75	961.375,06				
TITOLO IV - ENTRATE PER ALIENAZIONE E AMMORTAMENTO DI BENI PATRIMONIALI, PER TRASFERIMENTO DI CAPITALI E PER RISCOSSIONE DI CREDITI			RS	1.482.936,72	591.582,71	879.048,80	1.470.631,51	-12.305,21			
			CP	2.058.012,89	191.616,91	184.509,90	376.126,81	-1.681.886,08			
TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI			T	3.540.949,61	783.199,62	1.063.558,70	1.846.758,32				
TITOLO VI - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO			RS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
			CP	552.516,86	0,00	0,00	0,00	-552.516,86			
			T	552.516,86	0,00	0,00	0,00				
TOTALE ENTRATE			RS	2.409.088,65	865.365,63	1.532.552,79	2.397.918,42	-11.170,23			
Avanzo di amministrazione			CP	5.404.805,60	2.146.084,69	895.648,02	3.041.732,71	-2.363.072,89			
Fondo di cassa al 1/1			T	7.813.894,25	3.011.450,32	2.428.200,81	5.439.651,13				
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE			RS	483.849,16							
			CP	39.935,10							
			T	2.409.088,65	865.365,63	1.532.552,79	2.397.918,42	-11.170,23			
			CP	5.888.654,76	2.146.084,69	895.648,02	3.041.732,71	-2.363.072,89			
			T	8.297.743,41	3.011.450,32	2.428.200,81	5.439.651,13				

(1) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS) Prescritti (PRE)

(2) Indicare la parte degli impegni che si riferisce a mere regolazioni contabili di spese correlate alle entrate (COR)

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

COMUNE DI POMAROLO

Pag.

2

Esercizio 2013

07/03/2014

DESCRIZIONE			Residui conservati e Stanziamenti definitivi di bilancio	Conto del Tesoriere	Determinazioni dei residui		Minori residui o economie		
				Pagamenti	Residui da riportare	Impegni			
			Residui (A)	Residui (B)	Residui (C)	Residui (D=B+C)	E = (+/-) A-D ⁽¹⁾		
			Competenza (F)	Competenza (G)	Competenza (H)	Competenza (I=G+H) ⁽²⁾	L = (+/-) F-I		
			Totale (M)	Totale (N)	Residui 31 dicembre (O = C + H)	Impegni 31 Dic. (P=D+I)			
PARTE SECONDA - SPESA		RS	563.143,99	310.818,56	184.266,99	495.085,55	68.058,44		
TITOLO I - SPESE CORRENTI			2.450.860,85	1.655.563,74	754.211,50	2.409.775,24	41.085,61		
			3.014.004,84	1.966.382,30	938.478,49	2.904.860,79			
TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE		RS	970.348,24	570.012,53	303.391,34	873.403,87	96.944,37		
		CP	2.541.862,05	195.300,60	229.746,23	425.046,83	2.116.815,22		
		T	3.512.210,29	765.313,13	533.137,57	1.298.450,70			
TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI		RS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		CP	558.931,86	6.412,22	0,00	6.412,22	552.519,64		
		T	558.931,86	6.412,22	0,00	6.412,22			
TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO		RS	55.097,63	30.862,01	18.992,58	49.854,59	5.243,04		
		CP	337.000,00	210.529,13	35.310,55	245.839,68	91.160,32		
		T	392.097,63	241.391,14	54.303,13	295.694,27			
TOTALE SPESE		RS	1.588.589,86	911.693,10	506.650,91	1.418.344,01	170.245,85		
		CP	5.888.654,76	2.067.805,69	1.019.268,28	3.087.073,97	2.801.580,79		
Disavanzo di amministrazione			0,00						
			0,00						
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS	1.588.589,86	911.693,10	506.650,91	1.418.344,01	170.245,85		
		CP	5.888.654,76	2.067.805,69	1.019.268,28	3.087.073,97	2.801.580,79		
		T	7.477.244,62	2.979.498,79	1.525.919,19	4.505.417,98			

(1) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS) Prescritti (PRE)

(2) Indicare la parte degli impegni che si riferisce a mere regolazioni contabili di spese correlate alle entrate (COR)